
Obec Dražice 
Dražice č.p. 166 ● 391 31 Dražice 

Tel.: 381 239 680 ● e-mail: urad@obecdrazice.cz ● www.obecdrazice.cz 

IČ: 00252239, DIČ: CZ00252239 

 

Ohlášení tomboly  
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Provozovatel tomboly:  

 

Název právnické osoby:  

 

 

Sídlo právnické osoby: 

 

 

 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat a 

podepisovat jménem 

provozovatele: 

 

Identifikační číslo:  

 

 

Tel. kontakt: 
urychlí komunikaci - nepovinný 

 

 

Tombola: 

Místo a termín konání 

tomboly: 

 

Tombola konaná při 

příležitosti: 

 

Počet  vydaných 

losů: 

 

ks 

Cena jednoho losu:  

,-Kč 

Výše herní jistiny (počet losů x cena losu):  

,- Kč 

Počet výher:  

ks 

Celková cena výher: 
(nesmí být nižší než 40% a 

vyšší než 80% herní jistiny)  

 

,- Kč 

Losy lze prodávat a výhry vydávat pouze v den a na místě slosování. Pravděpodobnost 

výhry u tomboly nesmí být nižší než 1:200. 

 

 

 

 

V ............................... dne .........................            .......................................................... 

                                                                                                      razítko a podpis žadatele        

 

 

Další náležitosti ohlášení: 

mailto:urad@obecdrazice.cz
http://www.obecdrazice.cz/


 

 

1. Herní plán  

2. Identifikační údaje notáře  

 

 

Upozornění: 

 

Provozovatelem tomboly může být právnická osoba, která má sídlo v České republice, jiném 

členském státě Evropské unie nebo ve státě, který je smluvní stranou Dohody  

o Evropském hospodářském prostoru.  

 

Slosování tomboly se provádí za účasti notáře, který osvědčí průběh slosování notářským 

zápisem. Zápis je povinen uchovat nejméně po dobu 5 let. Opis zápisu je povinen 

provozovatel zaslat do 20 dnů ode dne skončení tomboly obecnímu úřadu obce, u které byla 

tombola ohlášena. 

 


